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Name Email

Humanberufliche Schulen LSI Mag.Chr.Schneider-Sagmeister christine.schneider@lsr-vbg.gv.at

Kaufmännische Schulen LSI DI W.Herbolzheimer  

Technische Schulen LSI DI W.Herbolzheimer walter.herbolzheimer@lsr-vbg.gv.at

AHS LSI Dr. Christine Schreiber christine.schreiber@lsr-vbg.gv.at

Stand 30.09.2011

Standort/Schulnummer Adresse Ansprechperson E-Mail eLC seit

VORARLBERG Koordination: BG Feldkirch

www.eLearningCluster.at 0664/4145036

Dir. Reinhard Sepp brg.schoren.dir@cnv.at

Prof. Mag. Astrid Amann astrid.amann@gmail.com

Mag. Raimund Hermann raimund.hermann@aon.at

Mag. Georg Fischer georg.fischer@schule.at

Dir.Stv. Ulrich Sandholzer bg.feldkirch.dir@cnv.at

Prof. Mag. Hubert Egger hubert@egger.ac

Prof. Mag. Hanspeter Schuler hps@vol.at

Mag. Claudia Mark c.mark@gmx.at

Dir. Mag. Konzett Georg direktion@gys.snv.at

Mag. Christoph Ludescher christoph.ludescher@gys.snv.at

Mag. Susanne Dalpra susanne.dalpra@schule.at

Mag. Andreas Mark a-mark@gmx.at

Dir. Mag. Helmut Abl direktion@bgbz.snv.at

Mag. Begle Eva eva.begle@schule.at

Mag. Michael Salzgeber michael@schule.at

Mag. Maschler Wilfried maschler@schule.at

Dir. Mag. Andreas Kappaurer andreas.kappaurer@bws.ac.at

Kurt Heim kurt.heim@bws.ac.at

Mag. Ingo Bader ingo.bader@bws.ac.at

Theresia Beer theresia.beer@bws.ac.at

Dir. Prof. Mag. Hermann Begle hak.lustenau.dir@cnv.at

Mag. Österle Peter  peter.oesterle@cable.vol.at

Mag. Bianka Hellbert bianka.hellbert@haklu.snv.at

Lecher Susanne susanne.lecher@gmx.at

Dir. HR Mag. Helmut Braun hak.feldkirch.dir@cnv.at

Prof. Mag. Edwin Schädler edwin.schaedler@gmail.com

Prof. Mag. Thomas Spiegel thomas.spiegel@hakfe.snv.at

Engler Cornelia engler.cornelia@hakfe.snv.at

Dir. Prof. Mag. Manfred Hämmerle hak.bregenz.dir@cnv.at

Mag. Werner Mathis wermat@gmx.at

Mag. Adrian Biatel adrian@biatel.at

Mag. Gerhard Nenning gerhard.nenning@vol.at

Dir. Dr. Markus Schwaigkofler hlw.marienberg.dir@cnv.at

Mag. Ruescher Gebhard gebhard.ruescher@schule.at

Dipl. Päd. Elfriede Lutz hlw.marienberg.adm@cnv.at

Dipl. Päd. Heidrun Drexel heidrun.drexel@hlw.snv.at

Dir. OStR Mag. Herbert Hug htl.dornbirn.dir@cnv.at

Prof. Dipl. Phsy. Wolfgang Neff wolfgang@neff.co.at

AV DI Michael Leeg michael.leeb@htldornbirn.at

VL Berta Karrer berta.karrer@htldornbirn.at

AV Mag. Dr. Michael Grünwald michael.gruenwald@htldornbirn.at

Prof. Mag. Franc Berktold franc.berktold@htldornbirn.at

Lederle Cornelia cornelia.lederle@htldornbirn.at

VL Ing. Thomas Schmid thomas.schmid@htldornbirn.at

HR Mag. Armin Greußing borg.lauterach.dir@cnv.at

OStR. Mag. Gerold Haider gerold.haider@gmail.com

Mag. Gerhard Mathis gerhard_mathis@yahoo.de

Mag. Uwe Grabher uwe.grabher@borgl.snv.at

4 Dir. DI Gerhard Wimmer direktion@htlr.snv.at

Prof. DI Andreas Rützler andreas.ruetzler@htlr.snv.at

Mag. Paul Dörler paul.doerler@htlr.snv.at

AV DI Leopold Moosbrugger leopold.moosbrugger@htlr.snv.at

Dir. Mag. Kostal Mathilde hlw.rankweil.dir@cnv.at

Mag. Beatrice Köb hlw.rankweil@cnv.at

Bauer Cornelia bauer@aon.at

Dörler Sonja s_doerler@gmx.at

Notebook Klassen gesamt: 42 43
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eLC assoziiert Mitglied 2011/12(ohne Budgetierung)

Dir. Mag. Thomas Rothmund borg.goetzis.dir@cnv.at

Mag. Frühwirth Georg georg.fruehwirth@schule.at

Mag. Gmeiner Wolfgang wgmeiner@cable.vol.at

Mag. Podgornik Günter guenter.podgornik@borgg.snv.at

Rektor DI Eugen Nägele guwa@miwa.at

Mag. Gunar Walla guwa@miwa.at

Dir. Mag. Markus Germann bg.dornbirn@cnv.at

Prof. Mag. Eduard Engler eduard.engler@vol.at
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